

---

## **PACHET PRODUSE BIROTICA PAPETARIE**

I.D.: 63177190

---

Data publicarii	16.11.21	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.228,10 RON - 2.228,10 RON

---

Descriere: Dosarplic carton Buc 400 0.55 220.00 2 Biblioraft PP 7.5cm Buc 50 5.95 297.50 3 Index adeziv 5culori Set 20 1.50 30.00 4 Post -it colorat 100file Buc 20 2.30 46.00 5 Plic C6 Buc 500 0.08 40.00 6 Plic C5 Buc 500 0.12 60.00 7 Corector cu banda Buc 5 3.50 17.50 8 Corrector fluid cu pensula Buc 5 2.65 13.25 9 Foiparcursmarfainseriate Buc 2 10.50 21.00 10 Sfoara alba bumbac Buc 5 3.25 16.25 11 Banda adezivatransparenta 48x66 Buc 6 2.25 13.50 12 Textmarker diverse culori Buc 12 2.35 28.20 13 Capsator 24/6 45 coli Buc 1 25.00 25.00 14 Hartiecopiator A4 Top 100 12.95 1295.00 15 Pix albastru Buc 4 7.50 30.00 16 Pix albastru Buc 6 9.50 57.00 17 Pix rosu Buc 2 7.50 15.00 18 Pix negru Buc 2 1.45 2.90

---